防犯灯管理団体届出書

                                                          年  月  日

富田林市長 様

 この度、防犯灯の管理を行うため、下記のとおり防犯灯管理団体を結成しましたので

届けます。

               代表者 住 所 富田林市

                       氏 名

                       電  話

                                      記

◆ 団 体 名

◆ 構成世帯数                世 帯

◆ 管理する防犯灯の灯数及び設置場所

    ・灯 数                  灯

（添付書類）

  防犯灯設置場所の位置図（地図に防犯灯の設置場所がわかるように赤で印をつけ、

電柱番号を記入してください。）